
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
Պատվիրատուն` <<Թիվ 22 պոլիկլինիկա>> ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է քաղաք Երևան, Նորքի 7-րդ զանգ.Ավետիսյան փողոց 5/7 հասցեում, ստորև ներկայացնում է Թ22ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ-ՔԻՄ-2017/3  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում պայմանագիր  կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Գլյուկոզա
	թեստ
	4000
	4000
	65000
	65000
	¶ÉÛáõÏá½³ÛÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëï-    Glucose-col   Ø»Ãá¹. ýáïáÏáÉáñÇÙ»ïñÇÏ ; êïáõ·íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³/; Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 2/3 ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ; üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ; ê»ñïÇýÇÏ³ï. ISO 9001; ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-80C:
	Գլյուկոզայի որոշման թեստGlucose-col
Մեթոդ կոլորիմետրիկ: Ստուգվող նմուշ արյան շիճուկ/պլազմա/
Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3 առկայություն: Ֆիրմային նշանի առկայությունը: Սերտիֆիկատ:
ISO 9001: Պահպանման պայմանները 2-80C

	2
	Խոլեստերին
	թեստ
	1680
	1680
	45500
	45500
	ÀÝ¹Ñ³Ýáõñ ËáÉ»ëï»ñÇÝÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëï      Chol-col   Ø»Ãá¹: ýáïáÏáÉáñÇÙ»ïñÇÏ;   êïáõ·íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³/; Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 2/3 ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ; üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ; ê»ñïÇýÇÏ³ï. ISO 9001; ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-80C, 
	ÀÝ¹Ñ³Ýáõñ ËáÉ»ëï»ñÇÝÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëï      Chol-col   Ø»Ãá¹: ýáïáÏáÉáñÇÙ»ïñÇÏ;   êïáõ·íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³/; Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 2/3 ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ; üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ; ê»ñïÇýÇÏ³ï. ISO 9001; ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-80C, 

	3
	Սիֆիլիսի RPR
	թեստ
	500
	500
	45600
	45600
	êÇýÇÉÇëÇ áñáßÙ³Ý áñáßÙ³Ý Ã»ëï-Ñ³í³ù³Íáõ  RPR-  (BioSystems S.A.) Ø»Ãá¹. ýÉáÏáõÉÛ³óÇ³, ëÏñÇÝÇÝ·Ç Ñ³Ù³ñ;üáñÙ³ï.    Ã»ëï; êïáõ·íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³; Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³ÝÅ³ÙÏ»ïÇ 2/3 ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ; üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ; ê»ñïÇýÇÏ³ï. ISO 9001; ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-80C:
	êÇýÇÉÇëÇ áñáßÙ³Ý áñáßÙ³Ý Ã»ëï-Ñ³í³ù³Íáõ  RPR-  (BioSystems S.A.) Ø»Ãá¹. ýÉáÏáõÉÛ³óÇ³, ëÏñÇÝÇÝ·Ç Ñ³Ù³ñ;üáñÙ³ï.    Ã»ëï; êïáõ·íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³; Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³ÝÅ³ÙÏ»ïÇ 2/3 ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ; üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ; ê»ñïÇýÇÏ³ï. ISO 9001; ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-80C:

	4
	Տրիգլիցիդներ , ներառյալ ստանդարտ
	թեստ
	120
	120
	22500
	22500
	ºé·ÉÇó»ñÇ¹Ý»ñÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëï-Ñ³í³ù³Íáõ  Trigl-col   Ø»Ãá¹. ýáïáÏáÉáñÇÙ»ïñÇÏ;  üáñÙ³ï.50ÙÉ; êïáõ·íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³/; Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 2/3 ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ; üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ; ê»ñïÇýÇÏ³ï. ISO 9001; ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-
	ºé·ÉÇó»ñÇ¹Ý»ñÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëï-Ñ³í³ù³Íáõ  Trigl-col   Ø»Ãá¹. ýáïáÏáÉáñÇÙ»ïñÇÏ;  üáñÙ³ï.50ÙÉ; êïáõ·íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³/; Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 2/3 ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ; üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ; ê»ñïÇýÇÏ³ï. ISO 9001; ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 2-

	5
	Հեմոգլոբին , ներառյալ ստանդարտ 1000ml
	լիտր
	5
	5
	43500
	43500
	Ùá•ÉáµÇÝÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëï-Ñ³í³ù³Íáõ  Hb-col Ø»Ãá¹: ýáïáÙ»ïñÇÏüáñÙ³ï.  êïáõ•íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³;    1000մլ   
	Ùá•ÉáµÇÝÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëï-Ñ³í³ù³Íáõ  Hb-col Ø»Ãá¹: ýáïáÙ»ïñÇÏüáñÙ³ï.  êïáõ•íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³;    1000մլ   

	6
	Բիլիռուբին Դ+Տ
	թեստ
	800
	800
	26800
	26800
	ÀÝ¹Ñ³Ýáõñ ¨ áõÕÕ³ÏÇ µÇÉÇéáõµÇÝÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëï    BILIRUBIN D+T Ø»Ãá¹: ýáïáÙ»ïñÇÏ;  êïáõ·íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³; Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 2/3 ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ; üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ; ê»ñïÇýÇÏ³ï. ISO 9001; ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 15-250C, For In Vitro Diagnostic only
	ÀÝ¹Ñ³Ýáõñ ¨ áõÕÕ³ÏÇ µÇÉÇéáõµÇÝÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëï    BILIRUBIN D+T Ø»Ãá¹: ýáïáÙ»ïñÇÏ;  êïáõ·íáÕ ÝÙáõß. ³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³; Ð³ÝÓÝ»Éáõ å³ÑÇÝ åÇï³ÝÇáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ 2/3 ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ; üÇñÙ³ÛÇÝ Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝÁ; ê»ñïÇýÇÏ³ï. ISO 9001; ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 15-250C, For In Vitro Diagnostic only

	7
	Միզանյութ
	թեստ
	480
	480
	12800
	12800
	Միզանյութի որոշման թեսթ  ,մեթոդը կինետիկ,  ստուգվող  նմուշ արյան շիճուկ
	Միզանյութի որոշման թեսթ  ,մեթոդը կինետիկ,  ստուգվող  նմուշ արյան շիճուկ

	8
	HDL
	թեստ
	100
	100
	6000
	6000
	Բարձր խտության լիպոպրոտեիդների որոշման թեսթ.ստուգվող նմուշ արյան շիճուկ  
	Բարձր խտության լիպոպրոտեիդների որոշման թեսթ.ստուգվող նմուշ արյան շիճուկ  

	9
	Թրոմբոպլաստին
	թեստ
	480
	480
	63900
	63900
	Տրոմբոպլաստինի թեսթ հավաքածու, մեթոդ ֆիբրինոգոյացման ժամանակի որոշում,ստուգվող նմուշ պլազմա, 
	Տրոմբոպլաստինի թեսթ հավաքածու, մեթոդ ֆիբրինոգոյացման ժամանակի որոշում,ստուգվող նմուշ պլազմա, 

	10
	Մեզի թեստ 1 պարամետր գլյուկոզ.որոշումով
	տուփ
	5
	5
	22500
	22500
	Գլյուկոզայի որոշումը մեզի մեջ,փաթեթ 100 թեսթ
	Գլյուկոզայի որոշումը մեզի մեջ,փաթեթ 100 թեսթ

	11
	CRP-lex c ռեակտիվ սպիտակուց
	թեստ
	500
	500
	38000
	38000
	CRP-lex c ռեակտիվ սպիտակուց  
	CRP-lex c ռեակտիվ սպիտակուց  

	
	
	
	
	
	
	
	10մ,  բլիստերում (20)

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդենթակետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշման 23-րդ հոդվածի 2-րդ կետ 


	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	27.09.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	-

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	52000
	52000
	-
	-
	52000
	52000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	40600
	40600
	-
	-
	40600
	40600

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	23000
	23000
	-
	-
	23000
	23000

	Չափաբաժին 4
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	9800
	9800
	-
	-
	9800
	9800

	Չափաբաժին 5
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	28500
	28500
	-
	-
	28500
	28500

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	18800
	18800
	-
	-
	18800
	18800

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	10800
	10800
	-
	-
	10800
	10800

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	6400
	6400
	-
	-
	6400
	6400

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	21120
	21120
	-
	-
	21120
	21120

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	13000
	13000
	-
	-
	13000
	13000

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	27900
	27900
	-
	-
	27900
	27900

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Բանակցություններ չեն եղել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17.10.2017թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	19.10.2017թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	02.11.2017թ 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.11.2017թ
 

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1-11
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	ՔԻՄ-2017/3-57

	06.11.2017թ.
	[bookmark: _GoBack]Պայմանագրի կնքման օրվանից  մինչև 15.12.2017թ
	-
	251920
	251920

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 
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	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Աճառյան փ. 2-րդ նրբ թիվ 3
	viola@arminco.com
	Ամերիաբանկ ՓԲԸ
           Հ/Հ   1570001092880100 

	ՀՎՀՀ 00801026


	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն  

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ս.Դեմիճյան
	010  66-62-10
	Pol.22@mail.ru



Պատվիրատու` <<Թիվ 22 պոլիկլինիկա>> ՓԲԸ
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